令和 年 月 日

沖縄市長　殿

申請人 住所：

氏名： ㊞

道路法（昭和２７年 法律第１８０号）第２４条の規定により下記のとおり

道路工事施工承認を申請します。

市道

沖縄市

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで

直営 ・ 請負

備　　　考

※提出部数 ２部

※提出書類 ①位置図　　②平面図　　③断面図　　④現場写真　　⑤誓約書

※書類作成要領は、沖縄市役所制定の道路工事施工承認申請の手引き（案）

　　を参考にする。

※カーブミラーの撤去・移設は、道路管理者及び最寄の自治会の許可を得る事。

工 事 概 要

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

施 工 目 的

施 工 場 所
路線名

場　　所

工  事  種  別

工事の期間

施 工 方 法 業者名

担当者

連絡先

住   所施工業者

施  工  数  量

	申請書

	1:
	2:
	3:
	1_2:
	2_2:
	3_2:
	申請日:
	申請者住所:
	申請者氏名:
	施 工 目 的:
	路線名:
	場所:
	4:
	5:
	4_2:
	5_2:
	申請年:
	申請月:
	工事開始年:
	工事開始月:
	工事開始日:
	工事終了年:
	工事終了月:
	工事終了日:
	施工者住所:
	施工業者名:
	施工担当者:
	連絡先:
	備考: